Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, c/c ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, PROVIDENCIAS PARA FAZER O ROÇAMENTO DO MATO AS

MARGENS DA RODOVIA CAIO GOMES FIGUEIREDO, nos locais aonde o mato está

invadindo a faixa de acostamento.

REQUERIMENTO N° 2014/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DER- DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
PROVIDÊNCIAS PARA FAZER O ROÇAMENTO DO MATO AS
MARGENS RODOVIA CAIO GOMES FIGUEIREDO, NOS LOCAIS
ONDE O MATO ESTÁ INVADINDO A FAIXA DE ACOSTAMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2502/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 14:00

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

APROVA
:3 Lj NOV. 703

Vereador Felipe és
Prtnidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao DER — Departamento de Estradas

de Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, PROVIDENCIAS PARA FAZER O

ROÇAMENTO DO MATO AS MARGENS DA RODOVIA CAIO GOMES FIGUEIREDO, nos

locais aonde o mato está invadindo a faixa de acostamento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de ovembro de 2015

CARLOS EDUARDO D URA-MAGRAO

reador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1